
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remonty dróg powiatowych w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg – 2 zadania

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT KARTUSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191674865

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Dworcowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Kartuzy

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-300

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.7.) Numer telefonu: 58 380 21 76

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ewelinaczaja@kartuskipowiat.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.kartuskipowiat.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00423276

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-02

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00397269

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Część 2 zamówienia pn.: „Remont drogi powiatowej nr 1926 G Borowo – Babi Dół – Zadanie nr 2”.
Zadanie polega na remoncie nawierzchni na trzech odcinkach drogi powiatowej 1926G (długości 1119m), wzmocnieniu jej
trwałości i uzupełnieniu poboczy, wymianie barier drogowych w celu poprawy bezpieczeństwa pieszych użytkowników drogi
i zminimalizowania negatywnych skutków korzystania ze zdegradowanej nawierzchni oraz krawędzi jezdni doprowadzającej
do uszkodzenia pojazdów.
W ramach planowanego remontu przewidziano między innymi:
- frezowanie nawierzchni bitumicznej, 
- wykonanie warstwy ścieralnej grubości 4 cm łącznej długości 1119 m, 
- wyrównanie nawierzchni, 
- regulację i uzupełnienie poboczy, 
- porządkowanie poboczy,
- oczyszczanie i umacnianie rowów przydrożnych,
- wykonanie oznakowania poziomego grubowarstwowego
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ.

Po zmianie: 
Część 2 zamówienia pn.: „Remont drogi powiatowej nr 1926 G Borowo – Babi Dół – Zadanie nr 2”.
Zadanie polega na remoncie nawierzchni drogi powiatowej 1926G (długości 1119m), wzmocnieniu jej trwałości i

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00423276/01 z dnia 2023-10-02

2023-10-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



uzupełnieniu poboczy w celu poprawy bezpieczeństwa pieszych użytkowników drogi i zminimalizowania negatywnych
skutków korzystania ze zdegradowanej nawierzchni oraz krawędzi jezdni doprowadzającej do uszkodzenia pojazdów.
W ramach planowanego remontu przewidziano między innymi:
- frezowanie nawierzchni bitumicznej, 
- wykonanie warstwy ścieralnej grubości 4 cm łącznej długości 1119 m, 
- wyrównanie nawierzchni, 
- regulację i uzupełnienie poboczy, 
- porządkowanie poboczy,
- oczyszczanie i umacnianie rowów przydrożnych,
- wykonanie oznakowania poziomego grubowarstwowego
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-10-04 09:00

Po zmianie: 
2023-10-06 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-10-04 09:30

Po zmianie: 
2023-10-06 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-11-02

Po zmianie: 
2023-11-04

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00423276/01 z dnia 2023-10-02

2023-10-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remonty dróg powiatowych w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg – 2 zadania
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT KARTUSKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191674865
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Dworcowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Kartuzy
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-300
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.7.) Numer telefonu: 58 380 21 76
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ewelinaczaja@kartuskipowiat.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.kartuskipowiat.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00423276
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-02

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00397269
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



